
Id: TKFLV-KCSXQ-NHVOB-SYETQ-ODHFV. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VI/30/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do władz organów jednostek pomocniczych 
Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 35 ust 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku Nr 
XVI/107/2004 z dnia 28 stycznia 2004 w sprawie nadania statutów osiedlom Gminy Brzesko oraz 
Uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku Nr XLV/312/2006 z dnia 27 września 2006 r. w sprawie nadania 
statutów osiedlom miasta Brzeska – Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów do władz organów jednostek pomocniczych, którymi są Osiedla 
Gminy Brzesko. 

§ 2. 

Ustala się następujące, nieprzekraczalne terminy przeprowadzenia zebrań sprawozdawczo-wyborczych: 

1) Osiedle Brzezowieckie - 15 marca 2011 r . 

2) Osiedle Kopaliny-Jagiełły - 24 marca 2011 r. 

3) Osiedle Zielonka - 15 kwietnia 2011 r . 

4) Osiedle Słotwina - 25 marca 2011 r.  

5) Osiedle Stare Miasto - 15 kwietnia 2011 r . 

6) Osiedle Kościuszki-Ogrodowa - 27 kwietnia 2011 r.  

7)Osiedle Okocimskie- 31 marca 2011 r. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Burmistrza Brzeska do zwołania Ogólnych Zebrań Mieszkańców Osiedli w granicach 
terminów określonych w § 2 uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku oraz tablicach ogłoszeń Osiedli Gminy Brzesko. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


